
Uradni list Republike Slovenije Št. 16 / 19. 3. 1999 / Stran 1615

OBČINE

LJUBLJANA

840. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne
občine Ljubljana za leto 1997

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Urad-
ni list RS, št. 80/94 in 45/97 – odl. US, 56/98) ter
26. člena statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS,
št. 32/95, 33/95, 71/97 in 13/98) je Mestni svet mestne
občine Ljubljana na 3. seji dne 8. 3. 1999 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Mestne občine

Ljubljana za leto 1997

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna Mestne občine

Ljubljana za leto 1997 katerega sestavni del je zaključni
račun sredstev rezerv.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem računu za

leto 1997 so znašali:

1. Sredstva proračuna SIT
– prihodki 26.351,484.530
– odhodki 22.504,932.076
– presežek prihodkov nad odhodki 3.846,552.454

2. Sredstva rezerv SIT
– prihodki 341,503.702
– odhodki 166,540.323
– presežek prihodkov nad odhodki 174,963.379

Bilanca prihodkov in odhodkov je sestavni del tega
odloka.

3. člen
1. Presežek prihodkov nad odhodki pri sredstvih prora-

čuna se prenese v proračun za leto 1998.
2. Presežek prihodkov nad odhodki pri sredstvih re-

zerv se prenese v proračun Mestne občine Ljubljana za leto
1998.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 400-5/99
Ljubljana, dne 8. marca 1999.

Županja
Mestne občine Ljubljana
Viktorija Potočnik l. r.

Bilanca prihodkov in odhodkov

Plan Realizacija Indeks
1997 1997

I. PRIHODKI PRORAČUNA 26.628,515.000 26.351,484.530 98,96
Prenešena sredstva iz preteklega leta 656,305.000 775,904.937 118,22
Prihodki za zagotovljeno porabo 14.545,438.000 14.891,627.584 102,38

1. Sredstva finančne izravnave 0 0
2. Dohodnina: 12.651,840.000 13.148,312.260 103,92

2.1.  Davek od osebnih prejemkov 11.088,799.000 11.528,688.786 103,97
2.2.  Davek od dohodka iz kmetijstva 12,561.000 7,718.367 61,45
2.3.  Davek od dohodka iz dejavnosti 487,338.000 509,516.061 104,55
2.4.  Davek od dohodka iz kapitala 9,413.000 6,471.190 68,75
2.5.  Davek od dohodka iz premoženja 265,199.000 349,949.318 131,96
2.6.  Davek od dohodka iz premož. pravic 288,694.000 307,641.273 106,56
2.7.  Zamudne obresti od dohodnine 499,836.000 438,327.266 87,69

3. Davki od prometa proizvodov in storitev 1.410,496.000 1.391,090.855 98,62
3.1.  Davek od prometa nepremičnin 1.410,496.000 1.391,090.855 98,62

4. Davki na premoženje 151.046.000 124,749.599 82,59
4.1.  Davek na dediščine in darila 85,874.000 68,063.764 79,26
4.2.  Davek na dobitke od iger na srečo 65,172.000 56,685.835 86,98

5. Prihodki od taks povračil in den. kazni 332,056.000 227,474.869 68,50
5.1.  Upravne takse 10,987.000 1,895.451 17,25
5.2.  Posebne takse na igral. avtomate 321,069.000 225,579.419 70,26

Prihodki za druge naloge 11.426,772.000 10.683,952.009 93,50

1. Davki od premoženja 198,921.000 155,842.459 78,34



Stran 1616 / Št. 16 / 19. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Plan Realizacija Indeks
1997 1997

2. Turistična taksa 31,000.000 33,251.303 107,26
3. Taksa od registracije kmet. strojev 32.000 130.506 407,83
4. Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo 5,000.000 5,010.857 100,22
5. Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 800.000 524.693 65,59
6. Odškodnina za spremembo nam. kmet. zemljišč 60,650.000 25,908.759 42,72

7. Prihodki upravnih organov 1.186,943.000 1.380,505.139 116,31
7.1.  Lastni prihodki upravnih organov 486,157.000 489,756.654 100,74
7.2.  Prihodki od obresti 150,000.000 309,948.750 206,63
7.3.  Najemnine za poslovne prostore 550,786.000 580,799.735 105,45

8. Drugi prihodki 9.943,426.000 9.082,778.294 91,34
8.1.  Prihodki od dobička Holdinga 1.500,000.000 0 0,00
8.2.  Prihodki od Agencije RMGK 160,000.000 0 0,00
8.3.  Prihodki sklada stavb. zemljišč 5.900,000.000 6.069,515.688 102,87
8.4.  Sredstva stanovanjskega sklada 2.272,000.000 2.270,548.235 99,94
8.5.  Požarna taksa 46,100.000 58,927.163 127,82
8.6.  Skupne naloge pož. var. 20,000.000 0 0,00
8.7.  Izredni prihodki 45,326.000 683,787.208 1508,60

Proračun Realizacija Indeks
1997 1997

II. ODHODKI PRORAČUNA 26.628,515.000 22.504,932.076 84,51

A)  Prenešene obveznosti iz preteklega leta

B)  Tekoči odhodki 12.492,704.000 12.844,948.741 102,82
1.  Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 6.837,923.000 6.819,874.265 99,74

1.1.  V upravnih organih in v mest. svetu 1.541,899.000 1.428,098.211 92,62
1.2.  V izvajalskih organizacijah 5.296,024.000 5.391,776.054 101,81

2. Materialni in drugi stroški z amortizacijo 3.237,608.000 3.053,238.434 94,31
2.1.  V upravnih organih in v mest. svetu 948,620.000 962,818.855 101,50
2.2.  V izvajalskih organizacijah 2.288,988.000 2.090,419.579 91,33

3. Socialni transferi 869,259.000 842,707.084 96,95
3.1.  Socialno skrbstvo 603,453.000 611,950.462 101,41
3.2.  Zdravstvo 265,806.000 230,756.622 86,81

4. Sredstva za znanost 68,197.000 65,673.728 96,30
4.1.  Raziskovalna dejavnost 68,197.000 65,673.728 96,30

5. Plačila storitev ter subvencije v gospodarstvu 501,438.000 309,478.355 61,72
5.1.  Kmetijstvo 151,805.000 106,034.863 69,85
5.2.  Požarna varnost 118,849.000 98,849.000 83,17
5.3.  Sred. za podjet. (malo gospod.) 164,000.000 33,999.008 20,73
5.4.  Turizem 66,784.000 70,595.484 105,71

6. Drugi odhodki 978,279.000 1.753,976.875 179,29
6.1.  Stroški plačilnega prometa 410.000 2,514.887 613,39
6.2.  Sredstva za lokalno samoupravo 267,390.000 261,833.251 97,92
6.3.  Program civilne zaščite 62,539.000 57,253.568 91,55
6.4.  Drugi odhodki 647,940.000 1.432,375.169 221,07

C) Investicijski odhodki 14.002,669.000 9.537,808.461 68,11
1. Investicije in investicijsko vzdrževanje 13.887,651.000 9.422,790.832 67,85

1.1.  Stanovanjsko gospodarstvo 2.699,000.000 1.026,819.636 38,04
1.2.  Invest. vzdrževanje družb. dejavnosti 754,929.000 814,031.809 107,83
1.3.  Invest. vzdrževanje v komun. gosp. 2.053,034.000 2.050,630.265 99,88
1.4.  Program prometa 126,588.000 123,908.866 97,88
1.5.  Program cest 425,000.000 417,204.633 98,17



Uradni list Republike Slovenije Št. 16 / 19. 3. 1999 / Stran 1617

Proračun Realizacija Indeks
1997 1997

1.6.  Urejanje stavbnih zemljišč 5.883,000.000 3.969,575.932 67,48
1.7.  Holding 1.500,000.000 672,613.379 44,84
1.8.  Drugi odhodki 446,100.000 348,006.312 78,01

2. Kapitalske naložbe 115,018.000 115,017.630 100,00

D) Rezerve 133,142.000 122,174.874 91,76

841. Tržni red na ljubljanskih tržnicah

Na podlagi drugega odstavka 28. člena in 29. člena
pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih, ki se nanašajo na
objekte za opravljanje trgovinske dejavnosti in pogojih za
prodajo blaga zunaj prodajaln (Uradni list RS, št. 28/93) ter
5. člena pravilnika o obratovalnem času prodajaln (Uradni
list RS, št. 79/97) in 21. člena statuta Javnega podjetja
Ljubljanske tržnice, d.o.o., je skupščina Javnega podjetja
Ljubljanske tržnice, d.o.o. (v nadaljevanju: upravljalec) na
16. seji dne 19. 11. 1998 sprejela

T R Ž N I   R E D
na ljubljanskih tržnicah

1. člen
S tem tržnim redom se določa obratovalni čas, seznam

blaga s katerim se trguje in dneve za prodajo blaga na javnih
trgih katerih upravljalec je Javno podjetje Ljubljanske tržni-
ce, d.o.o.

2. člen
Javne tržnice poslujejo po naslednjem obratovalnem

času:
1. Centralna tržnica:
a) zaprti tržni prostor (pokrita tržnica) na Pogačarjevem

trgu 1:
– vse leto od ponedeljka do petka od 6. do 16. ure,
– v soboto od 6. do 14. ure,

b) zaprti tržni prostor v Plečnikovih arkadah na Adamič
Lundroven nabrežju:

– od ponedeljka do petka od 7. do 18. ure,
– v soboto od 7. do 14. ure,

c) odprti tržni prostor na Vodnikoven trgu, Pogačarje-
vem trgu in Dolničarjevi ulici:

– v poletnem času
– od ponedeljka do petka od 5. do 18. ure,
– v soboto od 5. do 16. ure;

– v zimskem času
– od ponedeljka do sobote od 6. do 16. ure.

2. Tržnica Šiška, Drenikova cesta 35:
v poletnem času:
– odprti tržni prostor

– od ponedeljka do sobote od 6. do 14. ure,
– zaprti tržni prostor

– od ponedeljka do petka od 6. do 17. ure,
– v soboto od 6. do 14. ure;

v zimskem času:
– odprti tržni prostor

– od ponedeljka do sobote od 7. do 14. ure;
– zaprti tržni prostor

– od ponedeljka do petka od 7. do 16. ure,
– v soboto od 7. do 14. ure.

3. Tržnica Moste, Zaloška 55:
a) zaprti tržni prostor:
– od ponedeljka do petka od 6. do 18. ure,
– v soboto od 6. do 14. ure;
b) odprti tržni prostor:
– v poletnem času

– od ponedeljka do petka od 6. do 18. ure,
– v soboto od 6. do 16. ure;

– v zimskem času
– od ponedeljka od sobote od 6. do 16. ure.

4. Tržnica Bežigrad, Linhartov podhod 39:
– od ponedeljka do petka od 7. do 18. ure,
– v soboto od 7. do 14. ure.
Tržnice ob nedeljah in praznikih ne obratujejo.

5. Tržnica Žale, Vič (pokopališče):
– v poletnem času vse dni v tednu od 7. do 18. ure,
– v zimskem času vse dni v tednu od 8. do 16. ure.
Zimski obratovalni čas je od 1. 1. do 31. 3. in od

1. 10. do 31. 12., poletni obratovalni čas pa od 1. 4. do
30. 9. tekočega leta.

3. člen
Pravne osebe in samostojni podjetniki posamezniki, ki

imajo na javnih trgih najete prodajne prostore, določijo obra-
tovalni čas skladno z določili tržnega reda.

4. člen
Na javnih tržnicah se trguje na drobno z naslednjim

blagom:
1. živila: žita in mlevski izdelki; vrtnine; sadje in izdelki;

meso, perutnina in izdelki; ribe in izdelki; alkoholne in brez-
alkoholne pijače; ostala živila rastlinskega in živalskega izvo-
ra; zdravilna zelišča;

2. neživilski izdelki: cvetje; male živali in hrana za male
živali; seme, sadike vrtnin, sadja in okrasnih rastlin; izdelki
domače obrti; galanterijsko blago za gospodinjstvo, izdela-
no iz različnih materialov; oblačila; perilo; posteljno, toalet-
no in kuhinjsko perilo; obutev; bižuterija; rabljeno blago; v
skladu z določili pravilnika o minimalnih tehničnih in drugih
pogojih, ki se nanašajo na prodajne objekte za opravljanje
trgovinske dejavnosti in pogojih za prodajo blaga zunaj pro-
dajaln.

Vsa živila živalskega izvora se prodajajo v zaprtem trž-
nem prostoru, v pokritem pa le, če so izpolnjeni tudi pogoji,
določeni s sanitarno-zdravstvenimi predpisi.

Za prodajo cvetja in malih živali, hrane za male živali,
semen, sadik vrtnin, sadja in okrasnih rastlin morajo biti
izpolnjeni tudi pogoji, določeni z drugimi predpisi.


